様式第5号(第8条関係)
年　　月　　日
　豊後高田市長　　様
申請者　団体名
   　代表者 （氏名）
　（住所）
（電話番号）
豊後高田市クリーンアップ運動支援実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で支援決定のあった豊後高田市クリーンアップ運動について、次のとおり完了しましたので報告します。
　1　活動完了年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　2　返却する物品
	清掃用具の種類
	貸与数
	返却数

	ほうき

ちりとり

火ばさみ

その他（　　　　　）
	（　　　　）
（　　　　）
（　　　　）
（　　　　）
	（　　　　）
（　　　　）
（　　　　）
（　　　　）

　3　添付書類　　　　　　　作業現場写真